

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

SCT VILLENEUVE SUR LOT
4703
Rond-Point route de Fumel
ZAC Parasol
47300 VILLENEUVE-SUR-LOT
Tél. : 05.53.71.04.04 Fax. : 05.53.41.34.98

C

0471

CHEYRAL FLAVIEN
LIEU DIT MONT SAINT JEAN OUEST
46300 GOURDON

CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOURMIEUX
46250 CAZALS

Echéance : 31/12/2025
Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Noire BL n° CL-4703-959393865-01 expédié le 10/06/2025								
Votre commande CLODORE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG873213 ARXG 22 KMLB.U.I Produit éligible CEE sous réserve réglementation BAR-TH-129 D3EES14080 DEEE APPAREIL DE CHAUFFAGE ELECTRIQUE > 5KG	1744,27000	69,00	715,15070	1	U	715,15	2
0030	ELG809906 B4 X 200 L/U	150,09513	59,00	61,63900	1	U	61,64	2
0040	ELG875151 KIT MOUSSE	63,94897	59,00	26,21908	1	U	26,22	2
0050	ELG875150 SIPHON	63,20908	59,00	25,91572	1	U	25,92	2
0060	ELG875237 SHOGUN NAVIZONE 200 S6L D3EES14040 DEEE EQUIPEMENT POUR LA VENTILATION > 5KG	3890,84603	59,00	1595,24687	1	U	1595,25	2
0070	ELG809906 B4 X 200 L/U	150,09513	59,00	61,63900	1	U	61,64	2
0080	ELG523323 C 200 G	6,05019	48,00	3,14610	11	U	34,61	2
0090	ELG809925 ER 25/60	663,80095	59,00	272,15839	1	U	272,16	2
0100	UNE810804 GSI GH ECOSOFT 200 L10M	83,59039	38,00 + 30,32	36,11240	7	U	252,79	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959393865-01							3048,74	

Code T.V.A.	Total H.T. Hors D.E.E.E.	Total H.T. D.E.E.E.	Total H.T.	P.F.A.	NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.
2	3045,18	3,56	3048,74	0,00	3048,74	20,000	609,75

NET H.T.	3048,74 €
Total T.V.A.	609,75 €
Net T.T.C.	3658,49 €

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous
Centre de traitement des paiements BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
SCT-COAXEL TOULOUSAINE RIB 30004 00819 00011971361 61
CENTRE DES PAIEMENTS N° code IBAN FR76 3000 4008 1900 0119 7136 161
TSA 91114
69626 VILLEURBANNE CEDEX FRANCE
Tél. Service client : 0320454964 / FAX : 0320454490

Date de Facture	31/10/2025
N° Client	6539438
N° de Facture	996350384
Montant T.T.C.	3658,49 €
Date d'échéance	31/12/2025
Mode de règlement	Lettre de change relevé directe

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.
En vertu des conditions générales de vente, les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable, dès lors que le Client aura reçu la facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société REXEL France a subi des pertes de recouvrement supérieures au montant de l'endossement forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt en vigueur par la Banque Centrale Européenne à son expiration de remboursement le plus récente majorée de dix points de pourcentage, le tout d'être à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, calculé en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, calculé en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'échéance de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n° 90-335 du 12 mai 1990, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires. La livraison s'entend de la remise matérielle des marchandises.
Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.